เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้ชนะการเสนอราคาตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและห้างหุ้นส่วนจำกัด เดชดวงฟ้า

วิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓ เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๒๗๕,๒๐๐.๐๐ บาท สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๐  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

(นายถนอมพจน์ เฉินสุจริตการกุล)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๒ (ขอนแก่น)